
Open range cattle drive

Du skal flytte kvæg fra en bjergskråning til en anden på Big Horn Mountain i Wyoming. Hjælp ranchens egne cowboys med
at finde og flytte kvæget til nye græsgange - og håbet er at få flyttet 98 procent af kvæget i løbet af de 5 dage, turen varer.

• Western ridning
• Autentisk cattle work med ranchens cowboys
• En uge med helpension
• 5 arbejdsdage i sadlen
• Rideerfaring: 3-5
• Indkvartering på hotel og i telt camps

 

Det at flytte kvæg fra en græsmark til en anden er en større opgave, når det drejer sig om flere hundrede stykker kvæg og
græsningsarealer, der spreder sig på 70-000 acres. Det er nemt nok at finde de 80% af kvæget, men de sidste 20 procent
kan være et virkeligt problem. Nogle år, hvor de kun har været deres egne cowboys har det taget op til 6 uger at få en
græsfold "gjort ren". De har nu besluttet, for første gang i 2009, at invitere gæste cowboys med, som deltager på lige fod
med ranchens egne cowboys med at finde og flytte kvæget til nye græsgange - og håbet er at få flyttet 98 procent af kvæget
i løbet af de 5 dage, turen varer. Med alle de spredte træstammer og stubbe, klipper, kløfter og uvejsomt terræn er det ikke
nogen enkel sag. Der er absolut intet næse til hale turridning ved denne tur og du vil tilbringe 6 timer eller mere i sadlen hver
dag.

Vi har base i vores cowcamp i 9000 fods højde, lige ved trægrænsen. Med 600 stykker kvæg, der skal findes og flyttes er du
sikret mange spændende timer i sadlen. Vi starter ikke så tidligt om morgenen som på turene fra lavlandet op til
græsningsarealerne i højlandet. Det øger fornøjelsen ved turen fordi du får muligheder for at hvile lidt mere mellem passene
på hest. Der er meget at se på, ud over kvæget: masser af vildt, smukke vilde blomster, vilde cowboys og dertil masser af
frisk luft, alt sammen medvirkende til at skabe en af de bedste oplevelser i dit liv.

Vi rider meget og bevæger os både op og ned - fra 6200 fod til 9300 fod.

Med kokkenes fænomenale "dutch oven cooking" og kammeratskabet ved aftenens lejrbål, stjerner der blinker fra oven og
den naturlige træthed, der kommer fra en lang aktiv dag vil du opleve, hvad du har savnet i dir liv! 
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Open range cattle drive - turfakta

Varighed:

5 "arbejdsdage" på hest. 6 nætter.

Indkvartering:

Du deltager i ranchens arbejde med at drive kvæg i højderne gennem en arbejdsuge. Du overnatter i gode telte. Første nat
tilbringes på hotel i Sheridan, sidste nat i en lodge på toppen af Big Horn eller på hotel i Sheridan. Rejser du alene skal du
booke enkeltværelse og får naturligvis enkeltværelse første nat på hotel i Sheridan. Ønsker du også at sove i
enkeltmandstelt og være sikret enkeltværelse i lodgen koster det et gebyr på 300 dollar (skriv ønsket i bemærkningerne, når
du booker)

Pension:

Helpension - god mad lavet over lejrbål af vestens bedste kokke! Samtidig er kokke holdet kendt som gode spasmagere,
der elsker at finde på practical jokes - nu er du advaret! Helpensionen er fra mandag frokost til fredag frokost. Måltider
søndag og morgenmad mandag ved ankomst står du selv for ligesom aftensmad fredag og morgenmad lørdag ved afrejse.

Heste:

De fleste heste er Quarters, disse rolige, stabile og driftsikre amerikanske cowboy heste, vant til terrænet, klimaet og de
elsker at drive kvæg.

Rideerfaring:

2-5 og i rimelig fysisk form. Der lægges stor vægt på at finde en hest, der passer til netop dig. Alt sammen for at sikre en
god og sikker ferie.

Gruppe og guide:

Der er 15-20 gæster med instruktører og guides fra ranchen.

Tøj og udstyr:

Sædvanligt rideudstyr, vandtætte støvler, bekvemme vandresko, sovepose og liggeunderlag, regntøj, kamera, kikkert,
læbepomade, solcreme, bredskygget solhat der bliver på hovedet, varmt tøj, jakke, handsker, lommelygte, tændstikker,
feltflaske og et 8' x 8' (' er feet og er ca. 30,5 cm) stykke plastik til at lægge på jorden. En del udstyr er muligt at leje på
ranchen (sovepose, liggeunderlag, plastpresenning mm) mere om dette kommer som special info efter booking.Alt sammen
pakket i én kuffert med bløde sider (ikke skalkuffert).

Vejret:

Behageligt og som regel med masser af solskin. Vi er oppe i bjergene så det er køligt om natten.

Særlige betalings- og afbestillingsbetingelser:

Depositum på 25 % af prisen betales senest 4 dage efter bestilling. Restbeløbet indbetales senest 90 dage før turen starter.
Afbestilles turen senere end 90 dage før afrejse refunderes turens pris ikke - men du kan bruge det indbetalte beløb på en
anden af ranchens ture inden for en periode af 2 år. Det anbefales at tegne afbestillingsforsikring.

Ikke inkluderet i prisen:

Fly til Casper eller Billings, transfer fra Casper eller Billings, forplejning på ankomstdagen og morgenmad dagen efter,
aftensmad på turens sidste dag og morgenmad på afrejsedagen

Turkode:

US 3602
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Open range cattle drive - rejsefakta

Transport:

Fly til Casper i staten Wyoming eller Billings i Montana.

Transfer:

Det er billigst fra Casper, hvor du kan leje bil i lufthavnen (one way drop off) og tilsvarende leje "one way drop off" i Sheridan
ved returrejsen. der er to timers kørsel fra Casper til Sheridan.
Der kan arrangeres transfer t/r fra Billings for ca. 275 USD.

Ankomst:

Du ankommer lørdag til Sheridan og overnatter på Sheridan Holiday Inn hotel. Programmet starter søndag morgen kl. 9.00 -
der er pick-up fra hotellet kl. 8.00.

Afrejse:

Vi er færdige torsdag omkring kl. 17 og du overnatter i en lodge på toppen af Big Horn - eller på hotel i Sheridan. Der er
afrejse fredag morgen

Pas og visum:

Du skal registreres via ESTA - Electronic System for Travel Authorisation. ESTA er en internet baseret formular.
Registreringen skal ske senest 72 timer før afrejse.

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring. Derudover skal du have en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og
hjemtransport. 

Vaccination:

Der er ikke behov for vaccinationer før man rejser til USA.

Turkode:

US 3602 

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.
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